

LASTENVALVOJAN TAPAAMISEEN VALMISTAUTUMINEN SOPIMUSASIOISSA

AJANVARAUS

Toimistosihteeriltä puhelimitse ma-to klo 9-11 ja 13-14, puh. 019-520 4991.

Ajan saatuasi ilmoita siitä toiselle vanhemmalle ja varmista hänen osallistumisensa tapaamiseen.

Lapsen asioista sovittaessa lähtökohtana tulee olla lapsen etu.

Vanhempien on hyvä keskustella etukäteen keskenään asioista, joista he ovat tulossa lastenvalvojan luona sopimaan. Tavoitteena on, että lapsen arkeen kuuluvat asiat sujuvat parhaalla mahdollisella tavalla.

Pääsääntöisesti vanhempien tulee olla lastenvalvojan tapaamisessa yhdessä. Tavoitteena on sovinnon löytäminen.

MISTÄ VOIDAAN SOPIA

- huoltajuus
- asuminen
- tapaaminen
- elatus

Vanhempien tulee aina ensin ratkaista, kumman vanhemman luona lapsi asuu eli on kirjoilla. Tälle ratkaisulle pohjautuvat myös tapaamis- ja elatussopimus. Tapaamisten osalta vanhemmat voivat sopia tapaamisten ajankohdista, kuljetuksista ja tarvittaessa paikasta.

Mikäli elatusavun arvioimista varten on tarkoitus tehdä Oikeusministeriön ohjeen mukainen laskelma, tulee varallisuuslomake täyttää etukäteen. Molemmat vanhemmat tuovat lastenvalvojan tapaamiseen varallisuusselvityslomakkeen sekä lomakkeessa mainitut tositteet tuloista ja menoista.

SOPIJAOSAPUOLET JA VAHVISTAMINEN

Lapsen vanhemmat ovat sopijaosapuolet. He päättävät yhdessä sopimuksen sisällöstä. Lastenvalvoja ei pääätä sopimuksen sisältöä, vaan auttaa vanhempia sopimusneuvottelussa.

Lastenvalvoja vahvistaa sopimuksen, kun yhteisymmärrys vanhempien kesken on syntynyt.

Lastenvalvojan tehtävä on ennen sopimuksen vahvistamista varmistaa, että sopimus on lapsen edun mukainen.

Sopimukset laaditaan määrämuotoiselle lomakkeelle.

Vanhemmat voivat sopia lapsen asioista myös keskenään, ilman että viranomainen vahvistaa sopimukset. Sopimusten tekeminen on vapaaehtoista mutta suositeltavaa.

Mikäli vanhemmat eivät pääse yhteiseen sopimukseen lasta koskevissa asioissa, voivat he halutessaan viedä asian käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Lisätietoja: <https://www.porvoo.fi/ita-uudenmaan-perheoikeudellinen-yksikko>